




 

БАЛИН ДОЛ 

Радарска  станица  
поставена под 
мост  

Куќа за поставување 
на опрема  





 

БОГОВИЊЕ 

Станицата треба да биде лоцирана 1 метар возводно од скалите 

о
п
р
е
м
а 

 





  

ЦЕНТРАЛНА МЕТРОЛОШКА  СТАНИЦА 







 

ЕЛЕН СКОК 

Ормар 
за 
опрема  





 

Бетонски праг   

о
п
р
е
м

 

ЛАКАВИЦА 







 

НЕГОТИНО ПОЛОШКО 

Станицата треба да биде лоцирана 2 метри возводно од прагот 





 

ОРЌУШЕ 





 

РАДИОВЦЕ 





 

РАДУША 





 

РАВЕН 

Станицата треба да биде лоцирана на 3 метри возводно од канализациската цевка 



 

 

  

 

 

САРАЌИНО 









 

ВОЛКОВИЈА 

Куќичка за 
поставување 
на опрема  

Ц
Е
В
К
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ШАХТА 

ЦЕВКА 


	Balin Dol - Skica f1
	Balin Dol - Skica kukjicka f1
	Balin Dol - Slika f1
	Bogovinje - Skica f1
	Bogovinje - Slika f1
	Centralna Metroloska stanica - Skica f1
	Centralna metroloska stanica - Slika f1
	Dozdomer - Skica f1
	Elen Skok - Skica f1
	Elen Skok - Slika f1
	Lakavica - Skica f1
	Lakavica - Slika f1
	Negotino Polosko - Skica f1 (1)
	Negotino Polosko - Skica f1
	Negotino Polosko - Slika f1
	Orkjuse - Skica f1
	Orkjuse - Slika f1
	Radiovce - Skica f1
	Radiovce - Slika f1
	Radusa - Skica f1
	Radusa - Slika f1
	Raven - Skica f1
	Raven - Slika f1
	Sarakjino - Slika f1
	Sarakjino Skica f1
	Volkovija - Skica f1
	Volkovija - Skica kukjicka f1
	Volkovija - Slika f1

